
Bauform

Batteriegröße 13 10312 | 10312

Starkey Produktportfolio 2020/21

Li-Ion* 

i6

1600

i2400

2400

i2000

2000

i1600

i1200

1200

i1000

1000

TV-Streamer

Remote Microphone +

Mini Remote Microphone

Remote

*

+

HdO        RIC | mRIC

13 | 312

RIC R | HdO R Akku

Konferenzmikrofon

Li-Ion* 

ITC R | ITE R Akku

i1000
HdO | RIC | mRIC

HdO 13 HdO 312

Livio EdgeAI

Standard | Custom Charger*

Mini Turbo Charger

(kostenlos im Liefer-
 umfang enthalten)

Bauform

Batteriegröße

RIC R

RIC 312

HdO 13

mRIC 312

2000AI

1600AI

1200AI

1200

1000AI

1000

i1000

1000

i6

Starkey 2,4 GHz Zubehör CROS- & BiCROS

HdO 312

HdO 13 PP

LivioAI Livio Muse iQ

CROS- & BiCROS
bereits verfügbar ab Livio 1000

CROS- & BiCROS
verfügbar ab Muse iQ i1600

Ladeoptionen

SurfLink Remote 
kostenlos

bei
IdO-Bestellungen 

SoundLens Synergy 
iQ oder Muse iQ.

Alle RIC Hörsysteme zzgl. externer Hörer 40 | 50 | 60 dB Std.

SoundLens™ Synergy iQ

N
EU

N
EU

N
EU

2400 EdgeAI

Power HdO | mini HdO ITC | CIC

WORLD´s FIRST  NEU

ITC Bauform stets 
als wireless-

Variante




